
  

UCHWAŁA NR II/7/24 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej diety przysługującej radnym Rady Miejskiej w Surażu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 1 czerwca 2024 r. Radnym Rady Miejskiej w Surażu z tytułu wykonywania czynności 

związanych z pracą Rady i Komisji Rady przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości -  1000 zł.  

2. Ustala się od dnia 1 czerwca 2024 r. dietę w formie ryczałtu miesięcznego dla Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w wysokości - 1500 zł. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu Rady lub Komisji zostanie potrącone 25% 

przysługującej diety, nie więcej niż 50%. 

2. Potrącenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą nieobecności na sesjach zwoływanych w trybie art. 20 

ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609). 

§ 3. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800, z 2002 r. Nr 14 poz. 138 

i z 2003 r. Nr 33 poz. 280). 

§ 4. Podstawą wypłaty diety radnym jest podpis na liście obecności sporządzonej na sesji Rady Miejskiej 

lub na posiedzeniu Komisji. 

§ 5. Dieta wypłacana będzie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje,  

na wskazany numer rachunku bankowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XI/60/19 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Teresa Ponińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2827


		2024-06-04T12:23:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




